
令和６年４月８日 

保護者 様 

 

市川市立曽谷小学校    

校長 田部井 伸郎    

 

 

令和６年度 転入職員のお知らせ 

 

 

春暖の候、保護者の方々におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

今年度、新たに着任した教職員をご紹介いたします。 

本年度も、教職員一丸となってお子様の成長を支えて参りますので、ご理解とご協力のほど、よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

校   長 田部井
た べ い

 伸郎
の ぶ お

 
 

市川市教育委員会より 

教 諭 那須
な す

 恵美
え み

 
 

市川市立塩焼小学校より 

教 諭 菅生
す ご う

 温史
あ つ し

 
 

市川市立中山小学校より 

教   諭  井熊
い く ま

 友
とも

海
み

 
 

新規採用 

音 楽 専 科 榎
えの

窪
くぼ

 理
り

恵
え

 
 

市川市立柏井小学校より 

栄 養 教 諭  水上
みずかみ

 智
ち

絵
え

 
 

市川市立第七中学校より 

養 護 教 諭  森
もり

実
ざね

 佳代子
か よ こ

 
 

市川市立富美浜小学校より 

Ａ Ｌ Ｔ エリクソン・アモレス 
 

市川市立第三中学校より（年３回） 

 

以上 


